2018年 10月 30日

各 位

会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

社長執行役員  山下 晴央

（コード：6218 東証第１部)

問合せ先 管理本部

企画財務部長   大野 裕哉

（TEL. 053－447－2111)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018 年９月 25 日に公表した 2019 年３月期第２四半期累計期間及び 2019
年３月期通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2019年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値の修正(2018年４月１日～2018年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想(Ａ) 13,400 750 550 450 71.34

今回修正予想(Ｂ) 13,460 810 650 580 91.96

増減額(Ｂ－Ａ) 60 60 100 130

増減率(％) 0.4 8.0 18.2 28.9

(ご参考)前期第２四半期実績

(2018年３月期第２四半期)
11,110 444 315 280 44.54

２． 2019年３月期通期の連結業績予想数値の修正(2018年４月１日～2019年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想(Ａ) 31,000 1,950 1,550 1,200 190.24

今回修正予想(Ｂ) 31,000 2,250 1,900 1,500 237.82

増減額(Ｂ－Ａ) ― 300 350 300

増減率(％) ― 15.4 22.6 25.0

(ご参考)前期実績

(2018年３月期)
23,479 928 674 597 94.75

※当社は、2018年 10月１日付で普通株式10株につき１株の割合で株式併合を行っております。１株当たり四半期(当期)

純利益につきましては、前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して算定しております。

３．修正の理由

連結業績予想につきましては、売上高は計画通りに推移しておりますが、損益につきましては、前回公

表時以降、仕掛案件の原価予想を継続した結果、もう一段の原価低減を実現できる目途が立ったため、

改めての増益予想を行うに至りました。

(注)本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定
の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上